
Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 10. prosince  2021 uplynulo 10 let, co nás
navždy opustila naše milovaná maminka
a babička 
paní Marie Paseková z Rašovic.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomíná
syn a dcery s rodinami.

Na rousínovském hřbitově tichým spánkem spíš,
domů se k nám, tatínku, nikdy nevrátíš.
Ruku už Ti nepodáme, abychom Ti mohli,
tatínku, k narozeninám přát. Jen kytičku na hrob
můžeme dát a tiše vzpomínat.
Dne 26. prosince  2021 by se dožil 90 let
pan Jan Musil z Rousínova.
Za tichou vzpomínku děkuje syn Milan s rodinou.

Čas ubíhá a nevrátí, co vzal. Jen láska, úcta
a vzpomínky v srdcích zůstávají dál.
V pondělí 27. prosince  2021 jsme vzpomněli
15. výročí úmrtí
pana Vladimíra Alturbana zVyškova.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
Rodina Alturbanova.

Dne 27. prosince 2021  to bylo 15 let, co jsme se
s Tebou museli všichni rozloučit. Přesto jsi stále
s námi každý den. 
Rodina Alturbanova a Blanarschova.

Dne 4. ledna  2022 by oslavil 90. narozeniny náš
milovaný tatínek
pan Bohumil Jelínek.
Stále vzpomínají
děti Helena, Marie, Bohumil a Hubert s rodinami.

Dne 4. ledna  2022 tomu byl rok,
co nás navždy opustila
paní Vlasta Nečasová
a dne 9. ledna uplynulo 17 let
od úmrtí
pana Františka Nečase.
S láskou a úctou stále vzpomínají
děti a vnoučata s rodinami.

Dne 4. ledna  2022 uplynul 1. smutný rok
od úmrtí
pana Jiřího Kubíčka.
Za vzpomínku děkuje
manželka a dcery s rodinami.

Ve vzpomínkách zůstáváš stále s námi.
Dne 4. ledna 2022  uplynul rok, co nás opustila 
paní Soňa Honsová z Rousínova.
S láskou vzpomínají 
mamka, Fana a Katka s rodinou.

Dne 5. ledna  2022 uplynulo již
40 let od úmrtí
paní Františky Vykoukalové
a dne 6. listopadu 2021 jsme si
připomněli 20. výročí od úmrtí
pana Vlastimila Vykoukala.
S láskou a úctou vzpomínají
syn a dcera s rodinami.

Dne 6. ledna  2022 uplynulo 20 roků, co nás
navždy opustila naše milovaná babička,
prababička a praprababička
paní Růžena Kudličková z Moravských Prus.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
S úctou a láskou vzpomínají
vnučky Růžena s manželem a Alena. Pravnoučata
a prapravnoučata.

Čas plyne, nevrací, co vzal, vzpomínky však
zůstávají dál.
Dne 7. ledna  2022 uplynuly 3 roky, co nás navždy
opustil
pan Stanislav Muselík ze Slavíkovic.
S láskou vzpomíná 
manželka Jarmila s rodinou.

Dne 7. ledna by náš syn 
Petr Duraja 
oslavil 39. narozeniny. Ale osud tomu chtěl jinak!
Tragicky nám odešel. 
Dne 12. března tomu budou 2  roky. 
S láskou vzpomínají 
rodiče, bratr Honza a Zdeněk s rodinou.

Kdo v srdci žije, neumírá… 
Dne 7. ledna 2022 jsme vzpomněli 3. výročí úmrtí 
paní Vlasty Šádkové zVážan. 
S láskou a úctou vzpomíná
manžel Milan, dcera Kateřina a syn David. 
Děkujeme všem, kteří vzpomínají s námi. 

Dne 8. ledna 2022 to bylo již 7 roků od chvíle,
kdy nás opustil náš milovaný syn a bratr
Jakoubek Jandl z Křenovic u Slavkova. 
S láskou stále vzpomínají 
maminka, tatínek aVerunka. 

Vzpomínky
Kytičku na hrob přineseme, svíčku zažehneme,
na Tebe, maminko, nikdy nezapomeneme.
Dne 8. ledna  2022 uplynulo 10 let, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka, babička
a prababička
paní Julie Zabloudilová.
S láskou a úctou vzpomíná
rodina Kramářova a Zabloudilova.

Dne 8. ledna 2022 jsme si připomínali 3. smutné
výročí od úmrtí
pana Jaroslava Brunclíka.
Kdo jste jej znali, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomínají
dcera a syn s rodinami.

Nic není na světě dražšího, než zlaté srdce matky.
Kdo ztratil ji, ten chudý je, byť největší měl
statky.
Dne 9. ledna  2022 by oslavila 70. narozeniny
naše maminka 
paní Ing. Milena Poláčková zVyškova.
Stále vzpomíná 
dcera Tereza, synové Tomáš a Petr, sestra
Libuška, vnoučata Pepíček, Vojtíšek, Martínek,
Lucinka, Julinka, František aVašík.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají...
Dne 9. ledna  2022 by se dožila 80 let naše
maminka a babička
paní Jana Kosíková.
S láskou vzpomíná
Dcera Jana s rodinou.

Kdo Tě znal, určitě vzpomene. Kdo Tě měl rád,
nezapomene
Dne 9. ledna 2022 uplynul rok, co nás na vždy
opustil
pan Vítězslav Kleiber.
S láskou vzpomíná 
rodina.

Smutná je vzpomínka na den narození,
vzpomínka na Toho, kdo už s námi není. 
Dne 9. ledna 2022  by se dožil 71 let 
pan Jan Večerka zVyškova 
a 27. ledna  2022 tomu bude 7 let, co nás navždy
opustil. 
S láskou a úctou vzpomínají 
maminka Kamila, bratři Otakar a Rudolf
s rodinami a družka Marie s rodinou. 

Dne 9. ledna 2022 tomu byly 2 roky, co nás
navždy opustila naše maminka, babička, sestra,
teta
paní Marie Hejčová.
Dne 11. srpna 2022 by oslavila 80. narozeniny.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Syn Jaroslav s manželkou.

Stín smrti pokryl Tvoje čelo a zahnal velkou
touhu žít a srdce předobré, i když chtělo, utichlo
a přestalo bít. Kdo poznal Tě, ten měl Tě rád.
Uměl jsi pomoci, potěšit i rozesmát. Odešel jsi
cestou, kterou jde každý sám, jen  brána
vzpomínek zůstala dokořán… Ten, kdo Tě znal ,
si vzpomene, ten, kdo Tě měl rád, nikdy
nezapomene. Děkujeme Ti za to, čím jsi nám byl,
za každý den, který jsi pro nás žil.
Dne 10. ledna 2022 uplynulo 5 smutných let od
úmrtí našeho milovaného syna, bratra, švagra
a strýce
pana Petra Kameníka z Černčína.
S láskou a velkou bolestí v srdci vzpomínají
rodiče a sestra s rodinou.
Děkujeme všem za tichou vzpomínku.

Dne 10. ledna 2022 uplynulo 5 roků, kdy nás
navždy opustil
pan Josef Holoch.
S láskou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

Dne 12. ledna 2022  by se dožil 87 let 
pan Ing. Zdeněk Borovička 
a dne 15. ledna  2022 jsme vzpomeneme 9. výročí
úmrtí. 
Všichni vzpomínáme. 

Dne 13. ledna letošního roku vzpomeneme nedožitých 76. narozenin 
pana Antonína Zbytka, rodáka z Kunkovic,

jež po dlouhá léta žil v Bučovicích.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Vala Skřejpková s rodinou.

Je smutno bez Tebe žít, nemá kdo poradit, potěšit.
Díky za to, čím jsi pro nás byl, za každý den,
který jsi pro nás žil.
Ve čtvrtek 13. ledna 2022 uplyne 5. smutné výročí
úmrtí našeho milovaného tatínka a dědečka
pana Milana Válka.
S láskou vzpomíná
dcera Renáta a syn Roman s rodinami.

Dne 13. ledna 2022 si připomínáme 1. smutné
výročí od úmrtí
pana Stanislava Poláka z Dědic.
S láskou a úctou
milující rodina.

Vzpomínky
Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 15. ledna 2022 vzpomeneme 5. výročí úmrtí
pana Jana Bartoška zVyškova.
S láskou vzpomínají
manželka, syn a dcera s rodinami.

...jak tiše žila, tak tiše odešla…
Dne 16. ledna 2022 vzpomeneme 20. výročí úmrtí
mojí drahé maminky, naší babičky a prababičky
paní Marie Jakubcové z Kozlan.
Za tichou vzpomínku děkuje
dcera s rodinou.

Časem se všechno změní i pláč ustane, v srdci
však bolest a vzpomínka na Tebe zůstane.
Dne 17. ledna  2022 uplyne 7 let, co nás navždy
opustil 
pan Josef Komárek. 
S láskou stále vzpomínají 
manželka Petra, dcery Monika a Charlotta
s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají…
Dne 17. ledna  2022 vzpomeneme 9. smutné
výročí úmrtí našeho milovaného syna, tatínka
a bratra 
pana Milana Honse z Rousínova. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Rodina Honsova.

Kdo žije v myslích svých drahých, neumřel.
Jenom je daleko. Mrtev je ten, kdo byl
zapomenut.
Dne 17. ledna 2022 vzpomeneme 7. smutné výročí
úmrtí
paní Miroslavy Vágnerové ze Lhoty.
S láskou a úctou stále vzpomínají 
manžel Rudolf, syn a dcery s rodinami, vnoučata
a pravnoučata.

Kdo v srdci žije, neumírá. 
Dne 17. ledna  2022 by se dožil 
pan Zdeněk Zít zVyškova 
73 let. 
Dne 14. února 2022  uplyne 16 let, co nás navždy
opustil. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 
Manželka Marie a dcery s rodinami. 

Kdo v srdcích žije - neumírá... 
Dne 17. ledna  2022 by se dožila 
paní Františka Teličková zVyškova 
96  let. 
Dne 29. března  2022 tomu bude 20 let, kdy nás
opustila. 
Stále vzpomíná 
celá rodina. 

Kdyby tady s námi byl, 69 let by 17. ledna oslavil.
Ruku už mu nepodáme, slova díků nesdělíme, jen
stále a stále vzpomínáme…
Kamarádi a známí, vzpomeňte s námi na našeho
Miloslava Silnicu z Dědic.
Děkují
manželka, syn a dcera s rodinami.

Maminky neumírají, ty jenom usínají, aby se
každé ráno probouzely ve vzpomínkách svých
dětí.
Dne 18. ledna 2022 vzpomeneme na 1. smutné
výročí úmrtí
paní Dagmar Zemánkové zVyškova.
S láskou vzpomínají a za tichou vzpomínku
děkují
manžel, syn a dcera s rodinou.

V úterý, 18. ledna 2022, uplyne 17 roků od chvíle,
kdy nás navždy opustil náš tatínek
pan Jozef Cingel. 
Dne 19. prosince 2021 by oslavil své
89. narozeniny. 
Dcery Lenka a Renáta s rodinou.

Kdo Tě znal, tak vzpomíná, kdo Tě měl rád,
nezapomíná.
Dne 20. ledna 2022 uplyne rok, co nás navždy
opustil
pan Jiří Kozák.
S láskou vzpomínají
manželka Anna a dcery s rodinami.

Přestalo tlouci srdce tvé znavené, nebylo z ocele,
nebylo z kamene. Bolestí znaveno přestalo bít,
nebylo léku, jímž by mohlo dále žít.
Tvá láska nám tady zůstala ta totiž smrti nezná…
Dne 19. ledna 2022 by se dožil 66 let a dne
21. ledna 2022 tomu budou čtyři smutné roky, co
nás bez slůvka rozloučení náhle opustil náš
milovaný 
pan Antonín Salomon.
Chybíš nám…
Kamarádi, přátelé, známí prosím vzpomeňte
spolu s námi...
Děkujeme. 
Dcery Marta, Veronika, Vendula s rodinami,
manželka, sestra Eva, bratr Jiří s rodinami,
Bohumír aVlasta s rodinami.

Vzpomínky

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty, že Region i nadále vychází ve 14denních intervalech.

Další číslo vyjde 27. 1. 2022
Provozní doba redakce: Pondělí, úterý, čtvrtek, pátek

9–12, 13–14 hodin
Středa zavřeno • e-mail: region@respol.cz
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